
Fibras aplicables SMF (G.652/657), MMF (G.651), DSF (G.653), NZDSF (G.655)

Diametro del revestimiento
de la vaina

Simple: 125/160 a 3 mm mediante el sistema de soporte de fibra
CInta: 125/ Grosor de la fibra de la cinta: 0,25 a 0,4 mm

Longitud de corte 10-13mm

Modo de empalme / 
modo de calentamiento

Mas de 70 modos de empalme / 30 modos de calentamiento

Tiempo de empalme / 
Tiempo de calentamiento
del tubo

Tipico 18 s / Tipico 25 s

Metodos de visualizacion
/Aumento

Camara CMOS de 2 ejes con LCD a color de 4,3" / Aumento de 33X y 60x

Funda de proteccion aplicable 60mm, 40mm

Numero de empalmes/
calentamiento por bateria

Tipico 110 ciclos / bateria unica <2 baterias estandar>

Vida util del electrodo 3000 empalmes

Pantalla LCD Pantalla tactil a color super clara de 4,3" con vidrio templado

1 Empalmadora MINI 12R  2 3 Cortadora MINI 50GB 4 5 Cable de USB

6 Adaptador AC 7 Cable de cargador de coche 8 Bandeja de enfriamiento 9 10 Bloque calentador a SOC

11 Holder SOC 12 Ba te ría(2Pieza) 13 Correa de hombro 14

Cable de alimentación

Electrodos de repuesto

Manual de usuario (CD) 15 Estuche de transporte

Fibra de cinta simple a 12 Recuento de fibras
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Preparando la próxima red de comunicación

Perdida de empalme tipica 0,05 dB (SM), 0,02dB (MM), 0,08dB (NZDS) y 0,05dB (G.657)
Medido mediante el metodo de reduccion segun las normas ITU-T e IEC pertinentes

Resultados de empalme Ultimos 5000 empalmes

Especificaciones:
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Estuche para cortadora

16 Pelador de chaqueta en caliente 17 Adaptador de CA para pelador

Empalmadora de fusion de fibra optica mini12R+

Adaptador de CA, cable de alimentacion de CA, electrodos de repuesto (1 pz)

Paquete de baterias, cortadora de Mini50GB, soporte del conector

Bloque calentador del conector, cable de alimentacion de DC, cable usb

Manual de usuario, fundas protectoras(1oo unidades), bandeja de enfriamiento

Estuche rigido de transporte, correa para el hombro, pelador de chaqueta caliente

FH-250,FH-900,FH-2,FH-4,FH-6,FH-8 Y FH-12

Sistema optico Sin tipo de espejo (LED*2)
iluminacion LED ROJO * 2

Tamaño / peso 122 x 124 x 138 / 1,39 Kg sin bateria
Entorno de funcionamiento Altitud de 0 a 500 metros, de -10°C a 50°C, de 0 a 95% de humedad

Condiciones de 
almacenamiento

Temperatura de -20 a 60°C, de 0 a 95% de humedad relativa, bateria de -20 a 40°C

Prueba de traccion De 1,96 a 2,25 N (estandar)

Terminales Conector USB 2.0 (tipo mini-B) para comunicacion con PC

La empalmadora
        de cinta 
MAS PEQUEÑA!!

La Empalmadora de Cinta mas Pequeña
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Detalle técnico
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CARACTERISTICAS

Tiempo de calentamiento
25 Segundos

Compatible con MPO SOC

Pantalla tactil completa
-Interfaz Intuitiva
-Vidrio templado

Se incluyen dos baterias en el 
paquete estandar: 
220 ciclos (empalme y calentamiento)
con dos baterias

Mini
12R
1,39 Kg

    (sin bateria) 
122x124x138 mm 1 Metro

Antichoque

A prueba de 
polvo

Resistente
al agua




